Hinc characteres ab utraque parte s. toto individuo (uti in Entomologia Linnaeana hoc locum habet) desunti et combinati praferendi videntur.

*) Hoc nomen, uti *Filix*, *Muscus*, ad designandam familiam plantarum integrum adhiberi non debet.

Terminos technicos, jam dudum hac in familia usitatos et tam fructuum et propaginum, quam crustae diversas formas optimae exprimentes, in descriptione sequentium specierum iterum adhibui.

1. *Variolaria caerulescens*, crusta suborbiculari crassiuscula sordide alba, sorediis grumosis caeruleo caesiis.

Habitat ad muros vetustos circa Parisios.

Crusta dimidiata unciam et ultra lata, rimosa et tuberculosa.
Soredia subconfluentia.

2. *Variolaria exasperata*, crusta rugosa pallescente-albida, sorediis confertis papilliformibus subexcavatis.

Hab. ad Cortices Carpini Betuli.

Crusta late effusa, 3-4 uncias longa, 2-3 lata aequalis, nec zonis distincta. *Soredia* sparsa, parvula, Lichenem ad tactum asperum reddunt. In eorum cavitate particulas colore caesias observavi, quae forte scutellarum initia sunt.

3. *Urceolaria leproides*, crusta effusa laevi lactea, scutellis minutissimis totis immersis cinereo-nigricantibus.

Hab. ad cortices.

Primo intuitu Lepram *lacteam* refert, sed lente illustrata, scutellae observantur fere obsoletae. — Cum antecedente et specie sequente forte genus peculiare (*Micromium*) efficere posset, cum loco scutellarum perfectarum solummodo earum *discus* fructificans adest, et tali modo inter fungos genus *Stictis* a Peziza differt.

4. *Urceolaria variolarioides*, effusa albida, scutellis minutis caesis nigricantibus in sorediis prominentibus aggregatis.

Hab. ad cortices Pruni aut Cerasi.

Variolariam sistit, sed in ipsis sorediis tubercula nonnulla, numero 3-6, sub lente spectantur tuberculis verrucarum similes, subexcavata. Thelotrema cujusdam obsoleta species non videtur.

5. *Urceolaria scabra*, suborbicularis, crusta crassa alba, scutellis obsoletis rugosis rimosis obscurae fuscis.

Hab. in monte Cenisio. BALBIS.

Crusta ad dimidia ad unam unciam lata, satis crassa, passim subcaesia, rimoso-tessellata. *Scutellae* confertae, majusculae sub-applanatae, margine distincto vix instructae, disco rugoso-rimoso, hinc scabro ab omnibus fere lichenibus facile differunt.

SCHIZOXYLUM. *Crusta* pulverulenta vel subnulla. *Urceoli* (ligno) subimmersi, *immarginati*, coriacei.

6. *Schizoxylum sepincola*, *crusta* tenuissima albicante, *urceolis* majusculis cinereo-nigricantibus. *Tab. 10. f. 9.*

Hab. ad ligna fabrefacta abietina, ad sepes destinata. Hanc speciem Argentorati, in societate viri optimi Prof. HAMMER, inveni; etiam circa Parisios crescit.

Crusta transversalis, inaequalis, ligni superficiem, ubi occurrit, destruit et quasi absorbet, quod huic generi peculiare est.

Urceoli ex ligno prorumpunt, Pezizarum cupulis similes, quoad situm vagi, tandem margine subrugosi et quasi dentati evadunt et prominent.

Obs. Hoc genus, uti *Calicium*, inter fungos et Lichenes ambigit, cum his vero magis cognatum ob crustam et fructuum naturam coriaceam. Ad hoc quoque pertinere videntur quaedam verrucariae, ex. gr. *V. hyloica* ACHAR. et nonnullae aliae species, Sphaeriis similes, quae vero ulterius requirunt examen.

7. *Verrucaria lateritia*, terrestris, *crusta* pulverulenta lateritia, verrucis nigris prominulis.

Hab. pulchella haec species circa Parisios, in sylvula St. Cloud, ubi eam mense Novembri inveni.

Crusta laete lateritia, exsiccata parum depallens, satis crassa, suborbicularis, $\frac{1}{2}$ - $\frac{3}{4}$ unc. lata. *Verrucae* ad dimidium super crustam prominent. Cum *Verrucaria lutescente*, (*Sphaeria epigaea* Syn. fung. p. XXVII.) loco natali convenit, sed ab hac crustae colore et verrucis prominentibus differt.

8. *Verrucaria laevigata*, *crusta* subnulla pallida, verrucis erumpentibus papillatis nigris.

Hab. ad cortices. *Verrucae* sparsae, ex epidermide erumpunt, hinc crusta propria destituta; maturae vario modo hiant, multo minores sunt quam in *V. nitida*, nec pars corticis, ubi provenit

haec species, nitet et quasi pinguis est; ceterum una cum Verrucaria *nitida* et nonnullis aliis, ob peculiarem crescendi morem ac verrucis papillatis, genus proprium efficere posset, aut cum *Bathelio ACHAR.* conjugenda.

PATELLARIA. *Crusta* effigurata, leprosa. *Scutellae marginatae* super crustam demum elevatae, sessiles.

9. *Patellaria erythrocarpa*, crusta compacta repanda albicans, scutellis medio congestis planiusculis rufis.

Hab. ad lapides calcareos; prope Dijon. Plura hujus lichenis individua saepe confluunt et plagam latam efficiunt. *Scutellae totae rubicundae*, subimmersae.

10. *Patellaria rufa*, crusta partita subglebulosa indeterminata lutescente, scutellis rufis demum convexis subflexuosis: intermixtis junioribus concavis.

Hab. ad saxa arenaria prope Fontainebleau. *Scutellae*, quae concavae sunt, marginem habent subcrenulatum, introflexum, a crusta uti videtur formatum; seniles ad colorem fusco-olivaceum tendunt, sed non nigrant.

11. *Patellaria nitens*, crusta pulverulenta badia, scutellis confertis plano-convexis nitidis, disco badio, margine integro subtusque albido.

In eodem cum antecedente provenit loco. Affinis videtur Licheni *badio*, sed ab hoc tamen ut species distingui meretur.

12. *Patellaria citrella*, crusta grumosa, scutellisque planiusculis laete citrinis.

His in regionibus satis frequens occurrit ad truncos s. cortices Tiliae europeae. *Crusta* late effusa, non cohaeret. *Scutellae* parvulae, demum parum convexae, margine hinc inde dentatae seu particulis crustae obtectae, colore undique citrino. Non confundenda cum Verrucaria *citrina*, aut *fulva* HOFFM.

13. *Patellaria domingensis*, crusta latissima cohaerenti laevi flava, scutellis sparsis tumidis aurantiacis.

Hab. ad arbores ad St. Domingo. *Crusta* quasi membranacea, non pulverulenta, vitellina, in individuis vetustis pallens. *Scu-*

tellae concavae, margine crassiusculo subtusque aurantiaceae, disco rufiores sunt.

14. *Patellaria olivacea*, longitudinalis, crusta parca grumosa scutellis planiusculis convexis disco olivaceis, margine crusta concoloribus.

Hab. ad truncos, in monte Cenisio. *Crusta unc. 1 longa*, $\frac{1}{2}$ latitudo fere, limitata alia Patellariae specie, verrucaria *exigua* HOFFMANNI uti videtur, colore sordide fusca, demum nigricat.

15. *Patellaria pulicaris*, crusta subnulla tenuissima albicans, scutellis convexis atrofuscis margine albicante.

Hab. ad ligna abietina in Hercynia. Plantula pusilla, vix diuidiam unciam magna. Una cum antecedente *Licheni vario* EHRH. affinis, sed scutellarum colore et forma differt.

16. *Patellaria nuda*, crusta nulla, scutellis majusculis concavis nigris. Hanc speciem, ob crustae absentiam peculiarem, variis in Germaniae et Galliae locis saxa arenaria rubicunda praecipue habitantem inveni. Ex observatione cl. ACHARII ad Lecideam *privignam* (Meth. lichen. p. 49.) non liquet, quod *Lichen simplex* DAVIESII cum hac Patellaria eadem sit species.

17. *Thelotrema mammosum*, crusta subnulla, tuberculis globosis uno pluribusve poris pertusis. Tab. 10. f. 8.

Occurrit super muscis destructis in alpibus vallesiacis.

Species pulchra, ut plurimum globosa, sed in nonnullis speciminiibus praesertim vetustis flexuosa evadit disco dilatato olivaceo, uti in *Thelotrem. hymenio* ACHAR., et punctis nigricantibus s. capsularum absconditarum orificiis distincta, et tunc *Endocarpo* cuidam non assimilis, cum quo hoc genus non male conjungi posset.

18. *Thelotrema radiatum*, crusta rimosa, tuberculis unilocularibus, ostiolis demum radiato-striatis.

Hab. ad lapides silicinos.

Unciam unam latum, inaequale et, pro more hujus generis, lutescens. Ostiola ab initio punctiformia et nigricantia aut pallida, subimmersa nonnunquam ita dilatantur, ut Urceolariae speciem aemulentur. Forte varietas est *Lichenis polygonii* quorumdam?